ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZ0

AT
§
2
&

DELIBERAZIONE

DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 104

5 31 ottobre 2014
; (seduta ultimata il 12 novembre 2014)

o~

e,

OGGETTO: Dati trasmessi ai fini della Lista LSI13 di cui alla circolare MEF n. 15/2014. Determinazioni.

PER. CONFERMA DIPRESENZA

Jo A5

7

[os Cotis G2 MEVTD Autng — VilE o

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

I W@mﬁvo
\
\

Presidente Renzo BORETTI Presente x  Assente O
\ Consiglicre Simona ANGELINI Presente x  Assente O
Consigliere | Claudio SERIN{ Presente x  Assenie [

£ cotades 13 Miero STATVO
-
Qe/:a/é

%.,

VISTO Particalo 2, comrma 4 del decreto legge 30 dicerbre 2009, n. 194, convertito in legge 25 febbraio 2010, n. 25;

VISTO 1 conseguente Protocollo d'lntesa tra i Ministero delle Dolitiche Agricole, Alimentasi e Forestali, 1 Comimissario ad Acty %I I pestione delte

funzioni pi esercitate dalliinte Tdguo Umbeo - Toscana, la Regione Toscam e la Reglone Umnbrh, sottoscritto in data 13 ottobre 2011;

RICORDATA Fistituzione del'Ente Acque UmbreLoscane (EAUT) medinte successiva [ntesa in data 14 ottobre 2011 teale Regioni Umbia e

Toscam efficace dal 3 novembre 2011 in quanto ratificata con Legge della Regione Toscam del 28 ottobre 2011 n. 54, pubblicata il 2 novembre 2011

el Ballettino Ufficiale dell Renione Toscana - . 51 Sexdone I, ¢ con Legge del Regione Utnbriza del 27 ottobre 2011 1 11, pubblicam 1 2 novembre

2011 ne Bollettine Ufficiale delfa Regione Umbria o 48 pactiI - 11 (s.2);

VISTO pliacticgli6 e 8 della predetta Tntesa 14 ottobre 2011 che disciplina le furzrioni del Consiglio di amministrmyione e del Presidente;

VISTO Yart. 6 fomena 4 della predetta Intesa 14 ottobre 2011 che prevede Passistenza del Dircttore alle sedute del Consiglio di amministrazione;

VISTO 1 DPGR Toscar 7 maggio 2012 n. 100 pubblicato nel Bollettino Uffichle delh Repione Toscam n 20 dd IGM%Zanmilqmleésmm

nomimio il Consglio (ﬁmmhmdiﬁnteA%ithmhn&TMffdmﬁdde 6, com ma 2, clell dimta Jotesn in data T4 ottobre 2011 tra ke Regjon

Unibrire Toscana ratificata con Lepge della Regione Toscania del 28 ottobre 2011 1. 54 e con Legge ddh Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n 11;

VISTO lo Statuto di EAUT adotiato definifivamente gusta delibeszione del Consiglio di amministrizione n. 25 in data 30 ottobre 2012 Cdaﬁ) rovato

dalla Ganta Repiormle delUmbiia con Delibera n. 1455 del 19/11/2012 e dalh Giunta Rc%ipmle della Toscana con Delibera n 1033 del 26/11/2012
o

PRESA IN ESAME I Ecit: Intesa in dat 14 oftobre 2011 tm le Regioni Umbria ¢ Toscana miificata con Tegge della Regione Toscam del 28
®go

tenza
&

1
2
3
in assis
1
2
3

o

G-
W

MEDIDL-JHEWMA INOOY

1 8-2

SEDUTA DEL
31 ottobre 2014 - ORE 10,00
- ripresa lavori del 12 novembre 2014 {ore 10,00) -

(Comp.te)

ottobre 2011 n. 54 € con della Regione Urnbra del 27 ottobre 2011 n. 11,
RICHIAMALT inoltre 1 ento dicontabilici ¢ quello di organizzazione preliminammente adottati dal Consiglio di Amministeazione iEAUT. ;

Aol &

in Arezzo — pressola sede di EAUT

Renzo
Claudio
Fabio

A VOTI UNANIMI

Cu ra

Aan

DELIBERA

di approvare la relazione istruttoria che & parte integrante della presente deliberazione;

di lpnendere atto - senza osservazioni al riguardo - dei dati trasmessi ai fini della Lista LS13 di cti
alla circolare MEF n. 15/2014;

SABEA Rosanna (Pres.te)
BERTAZZONI Vanna (Comp.te)
GIORNI Nora
e ?e-.
o

AN GEL]N'i Simona

SERINI
LUNARDI

BORETTI

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

prili
B =

1: h o
2 r(i‘:" 3. di prendere atto dell’avvenuto conseguimento della certificazione da parte del sistema SICO
'E g D (Ragioneria Generale dello Stato) dei dati come trasmessi di cui al precedente punto;
&~ 5 3 di autorizzare ogni adempimento conseguente al presente deliberato;
1 ’ . 5. di dichiarare valida ed esecutiva Ja presente deliberazione jn quanto assunta con i poteri conferiti
@ . G_’_{ . dall’art. 6 dell’Tntesa in data 14 ottobre 2011 tra le Regioni Umbria e Toscana efficace dal 3
= ;‘ & - novembre 2011 ratificata con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 e con
® g é -~ Legge della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 1 1.
E = o0 '
N S E = =~ I
[ T Ay ‘I: | .
E g 5 & E E 1L SE/QRE IQ{;\ Il Direttore
PR A (8 Fubia Lo 1_‘),.\



ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE
AREZZO
ALLEGATO A)

RELAZIONE ISTRUTTORIA

OGGETTO: Dati trasmessi ai fini della Lista LS13 di cui alla circolare MEF n, 15/2014. Determinazioni.

Viene compiuta un’ulteriore illustrazione — che fa seguito a quella gia effettuata in data 31 ottobre
2014 — circa la Lista LSI3 di cui alla circolare MEF n. 15/2014 viene aggiunto che & stata conseguita la

certificazione da parte del sistema SICO (Ragioneria Generale dello Stato) dei dati trasmessi.

Arezzo, 1i 31 ottobre 2014 (ultimato 12/11/2014)




